
„Fakir Baykurt Kültür Ödülü“ 2026 

Duisburg şehri bu yıl yedinci kez Fakir Baykurt Kültür Ödülü'nü verecek. Ödül, 1999'da ölen 
ve Duisburg'da yaşadığı 20 yıl boyunca Federal Almanya Cumhuriyeti ve buradaki 
yurttaşlarının günlük yaşamıyla ilgilenen yazarı anıyor. 
Ödül, kültürlerarası diyalog alanında kültürel önemli çalışmalara katkıda bulunan ve 

Duisburg´da yaşayan tüm milletlerden gelen farklı kültür çalışanlarına Sehirdeki bir arada 

yaşamanın olumlu gelişmesine üstün hizmet veren seçkin kültürel çalışmalara veriliyor. 

Duisburg'ta oturan tüm hemşeriler, özgür grupları, sanatçıları, yazarları, dernekleri, 

insiyatifleri vb.ödül için yazılı bir şekilde önermeleri istenmektedir. Öz-Önerimler dikkate 

alınmaz. (Yani yazar yada sanatçı vs. kendi kendisini öneremez) 

Seçim bu amaçla toplanan bir komite tarafından yapılır.  

2.500 € ile ödüllendirilen ödül, Duisburg'da oturan veya çalışan kişi ve kişilerden oluşan 

gerçek kişi veya derneklere verilecektir. 

Ödül kültürün her alanında ulusların birlikte yaşamasına ve olumlu şekillenmesine katkıda 

bulunan ve ayrıca birlikte yaşama sürecine sosyo-kritik katılımın sağlanmasına hizmet eden 

kültür çalişanlarmalarına verilir. Güzel sanatlar, film / video, fotoğraf, edebiyat, müzik, dans, 

tiyatro ve sosyo-kültürel ve çok kültürlü projeler veya sanatçılar, yazarlar ödüllendirilecektir. 

 

Öneriler en geç 30.06.2026 tarihine kadar sunulabilir. 

- kültürel hizmetin ve olası işbirliğinin içeriği, amaçları ve ayrıntılı bir tanıtımı (en fazla 1 

DIN A4 sayfa) 

- sanatçının adı, adresi ve kısa özgeçmişi 

- Ödüle neden layık görüldügüne dair kısa bir yazı 

eklenmelidir. 

Fakir Baykurt Kültürü Ödülünün verilmesine dair esaslar istek üzerine veya internette 

görülebilinir. 

Önerilerinizi şu adrese gönderin: 

Kulturbetriebe Stadt Duisburg, Kulturbüro,  Neckarstr. 1, 47051 Duisburg 

Daha fazla bilgi için Kültür Ofisi ile 0203-28362269 numaralı telefondan irtibata geçiniz. 

Yasal süreç kapsam dışıdır. 

 


